¶⁴¹⁶ A acusador. ¶⁴¹⁷ A exucucions.

informació de testimonis en com lo dit batle, qui per força ha fet pagar als vehins de la dita vila lo dit dret d'almodinatge que nul·la hora havien pagat ne acostumat pagar aquell, e rebuda e provada la dita informació li manets donar executòria e/o provesió aytal, qui per aquella lo dit micer Johan no gos levar lo dit dret d'almodinatge als vehins de la dita vila e d'açò, senyor, farets drets e justícia e lo dit suplicant vos ho tendrà a gràcia e mercè.

Com lo senyor rey sia informat que los habitants de la dita vila eren en possessió de no pagar dret d'almodinatge, proveeix que aquells sien tornats en la dita lur possessió, manant al dit batle que no·ls perturbe en aquella.

Vidit de Funes, vicecancellarius).⁴¹⁸

¶⁴¹⁸ El manuscrit Q acaba amb el següent text: *Quequidem capitula, responsiones et provisiones eorum ego Petrus Ram, prothonotarius memoratus, qui fui notarius processus curie supradicte, de mandato domini regis, predicti feci, describi et reponi in presente pergameneo volumine ad habendam inde memoriam in futurum. Et ad validationem eorum de mandato ipsius domini regis eius bulla plumbea fuit hic apposita independenti. Que omnia et singula supradicta fuerunt acta et per dictum dominum regem publicari mandata intus domum capituli monasterii fratrum predicatorum civitatis Valencie ubi celebrabatur curia supradicta die mar(tis) intitulata vicésima secunda marci paulo post tactum hore decime noctis incepto numero ab hora meridiey anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo decimo octavo, regni que ipsius domini regis tercio, qua die dictus dominus rex curiam licenciavit predictam presentibus ad hec pro testibus reverendo in Christo patre domino Dalmacio, episcopo Gerundensis, ac nobilibus Geraldo Alamani de Cervilioni et Iohanne de Luna, militibus, ac Iohanne Mercaderi, legum doctore, baiulo generali regni Valencie, consiliaris domini regis predicti, et aliis in numero copioso. Vidit de Funes, vicecancellarius.*

Sig-(signe)-num mei Francisci d'Arinyo, secretarii domini regis predicti auctoritate que regia notarii publici per totam ipsius dominacionem et terram, qui loco honorabilis viri domini Petri Ram, prothonotarii supradicti, fui scribe curie antedicte et unacum eo predictis interfui eaque in presentibus quaternis sive volumine a parte posteriore viginti tres pecias ab rasis integre que scriptas in quarum ultima incipit mea clausura huiusmodi continente de mandato domini regis ut premittitur per dictum prothonotarium scribi facta eo aliis occupato negociis clausi. Corrigitur autem in lineis quinta decima capituli incipientis «Ítem, senyor, com per fur», prime plane secundi folii «la as»; et in XVII^a prime plane tercii folii «lo qual